FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO
(D B,
Wos/f/ﬂﬂgg MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL J
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de Identidad
2024-02-16 JOSé CADAVID AGUDELO CC (X) NIT () CE () No. 70058311
Cl?c:reccmn Teléfono Ciudad Departamento
(CARRERA 125#34AA-181 1111111 Medellin Antioquia
Flaca - DATOS DEL VEHICULO
EQW261 e Serviclo Clase Marca Linea
m Colombia ‘ Publico Camloneta Ford |Ranger
Sy No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
o W 10028712589 2018-11-14 Blanco artico Diasel BAFAR23L0KJ096617
SA2P K Tipo Motor Cllindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
J096617 DIESEL 83625 Sl () NO (X)

-

~2024-02-16 EQW261 16:30 | o EQW261 16:30

Suspension (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 71.90 Derecha 76.30 Izquierda 68.90 Derecha 77.60 %
Frenos
Eficacta Minimo  Unidad Fi P
total uerza eso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
DB 1M % ojedo 428700 735400 N [gel, 418400 592000 N 2.40 30 %
HeZ o 270400 516900 N B 2o 235900 470900 N 12.80 30 %
E:i;:la"t;lra Minimo  Unidad IEz];u?eon N cE)j.e,:cno N %
Eje 4
210 18 % oo N Berecho N %
Eje 5 N Eje 5 N %
|izquierdo Derecho
Desviacion lateral
.51331 fé‘; g i e B e 10 Unidad m/km
Inspeccién Visual
[Parabrisas CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE [Cojineria CUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Desempafiador CUMPLE ILUCCI alas ICUMPLE
Tacos CUMPLE Salldas de 9 y Martillo [CUMPLE IBnMov CUMPLE
Rotulas Inferiores CUMPLE Tijeras CUMPLE |Pemos CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE |dentificacién Reglamentaria ICUMPLE Eje2 llanta derecha [CUMPLE
|Amortiguadores CUMPLE Caja de direccién ICUMPLE Promedio de Tlempo ICUMPLE
Reversa CUMPLE Terminales Baleria CUMPLE Rolulas superiores ICUMPLE
Luz interna CUMPLE Pito CUMPLE Eje1 llanta derecha ICUMPLE
D de \ dad CUMPLE Anclaje de Bateria CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE
Elo; Rin zgulerdo CUMPLE Luces de Parqueo CUMPLE Terminales CUMPLE
IE,p.p. CUMPLE Resortes o Ballestas [CUMPLE Luz Placa ICUMPLE
Eje2 Rin Derecho CUMPLE Linterna ICUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE_I
Pisos CUMPLE indicadores de tablero CUMPLE Latoneria y Pintura cumPLe |
Puerlas CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE Cruceta [CuMPLE |
Luces bajas CUMPLE Soportes CUMPLE |Retrovisores. fcumpee |
Ventanillas CUMPLE Botiquin CUMPLE Eje llanta izquierda cumPe |
Eje2 llanta izquierda CUMPLE Promedio de Distancia CUMPLE | Tringulos lcumpe |
Stop CUMPLE Aseo General CUMPLE |Direccionales |cumpLe |
Estado Tubos Escape CUMPLE Gato CUMPLE |Brazos Axiales Icumpe |
Banderola CUMPLE Sefiales de Advertencia CUMPLE ‘Taplctna |CuMPLE l
|Eja1 Rin Izquierdo CUMPLE Extintor ICUMPLE l
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS \ G10 SISTEMA DE D\IRECCION j
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO GB8 RINES \ G11 CHASIS j
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION \ G12 DISPOSITIVOS DE COBRO A




APROBADO: SI x No Lusunoosnusms(mm —I

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES T Rueda deropussto [5.15
‘ EJe lzqulerda | derecha
Bt Pz |
| Eje2 4.94 4,73

é*weﬂ 2:7 c“\'ﬁ‘
STEVEN ;Amg SERNA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL ESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq Ingenierla S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revisién técnico mecdnica)
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